Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quarta-feira, 27 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Tupiratins-TO Edição 85/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TUPIRATINS-TO
torna público que fará realizar: A PUBLICAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS – 005/2023 “MENOR
PREÇO  POR  EMPREITADA  GLOBAL”  com
abertura  prevista  para  o  dia  12/01/2024  às
07:10h,  cujo  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  DO  RAMO  PARA  CONSTRUÇÃO  DE
CICLOVIA  INTEGRADA  A  PASSEIOS  NO
MUNICÍPIO DE TUPIRATINS – TO, nos termos e
condições constantes no Edital, projetos básico
e  executivo,  planilhas  e  cronograma.  Mais
informações  (63)  3449  1242.

Tupiratins – TO, 27 de dezembro de 2023.

Filomena Coelho Dos Santos Silva
Prefeita Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TUPIRATINS-TO
torna público que fará realizar: A PUBLICAÇÃO
DO PREGAO PRESENCIAL – 027/2023 “MENOR

PREÇO GLOBAL” com abertura prevista para o
dia  09/01/2024  às  07:30h,  cujo  objeto  é  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOFTWARES
DE CONTABILIDADE NO DESENVOLVIMENTO E O
LICENCIAMENTO DO SISTEMA OU PROGRAMAS
DE COMPUTADOR E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EM  SUPORTE  TÉCNICO  E  MANUTENÇÃO  DO
MESMO  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS –  TO,
PARA O ANO DE 2024, nos termos e condições
constantes  no  Edital,  projetos  básico  e
executivo,  planilhas  e  cronograma.  Mais
informações  (63)  3449  1242.

Tupiratins – TO, 27 de dezembro de 2023.

Filomena Coelho Dos Santos Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-28T17:11:50-0300